
 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Вісімнадцята сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"26" квітня 2023 р.   смт Ємільчине № 2627 

 

 

 

Розглянувши звернення громадян Тарасюка Андрія Миколайовича, жителя               смт 

Ємільчине, вул. Грека, 50,  Тарасюка Ігора Миколайовича, жителя м. Миколаїв,            вул. 

Архітектора Старова, 4 «ж» кв. 42, та Тарасюка Олександра Миколайовича, жителя    смт 

Ємільчине, вул. Грека, 50,  керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 

25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в 

натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги 

Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 23.02.2023 року, номер 

витягу НВ-9913091532023, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 

від 23.02.2023 року, номер витягу НВ-9913091582023,   відповідно до п. 34 частини першої 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки 

постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин 

та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) у спільну часткову власність громадянам Тарасюку Андрію 

Миколайовичу в 1/3 частці, Тарасюку Ігору Миколайовичу в 1/3 частці, Тарасюку Олександру 

Миколайовичу в 1/3 частці (власникам по 1/3 частці сертифіката на право на земельну частку 

(пай) серія ЖТ № 0120540) без визначення меж цих часток в натурі (на місцевості), загальною 

площею 3,1687 га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

-   ділянка № 9/1446 площею 2,7994 га (рілля), кадастровий номер 1821786800:07:000:0496; - 

ділянка № 15/290 площею 0,3693 га (пасовища), кадастровий номер 1821786800:08:000:0252, 

за рахунок земель реформованого ПКСП «Зоря», розташованих на території Ємільчинської 

селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами населеного пункту  с. 

Степанівка. 

2. Громадянам Тарасюку Андрію Миколайовичу, Тарасюку Ігору Миколайовичу, 

Тарасюку Олександру Миколайовичу провести державну реєстрацію речового права на 

земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства  України. 

Про виділення земельної частки (паю) в 

натурі (на місцевості) власникам 

земельної частки (паю) громадянам 

Тарасюку Андрію Миколайовичу, 

Тарасюку Ігору Миколайовичу, 

Тарасюку Олександру Миколайовичу, 

та затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) 

 



3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Вісімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власникам земельної 

частки (паю) громадянам Тарасюку Андрію Миколайовичу, Тарасюку Ігору 

Миколайовичу, Тарасюку Олександру Миколайовичу, та затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Вісімнадцята сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"26" квітня 2023 р.   смт Ємільчине № 2628 

 
 

 

Розглянувши звернення громадян Лугини Миколи Івановича, жителя с. Горбове,             

вул. Гагаріна, 18, та Лугіни Василя Івановича, жителя м. Володимир-Волинський,                 вул. 

Тараса Шевченка, 72 кв. 22, Волинської області,  керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного 

кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про 

порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток 

(паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 

21.03.2023 року, номер витягу НВ-5300299952023, відповідно до п. 34 частини першої статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки 

постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин 

та екології, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) у спільну часткову власність громадянам Лугині Миколі Івановичу в 1/2 

частці та Лугіні Василю Івановичу в 1/2 частці (власникам по 1/2 частки сертифіката на право 

на земельну частку (пай) серія ЖТ № 0225705) без визначення меж цих часток в натурі (на 

місцевості), загальною площею 3,6095 га для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, в тому числі:  

-   ділянка № 185 площею 3,6095 га (рілля), кадастровий номер 1821755100:13:000:0185,         за 

рахунок земель реформованого ПКСП «Зірка», розташованих на території Ємільчинської 

селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами населеного пункту  с. 

Горбове. 

2. Громадянам Лугині Миколі Івановичу та Лугіні Василю Івановичу провести державну 

реєстрацію речового права на земельну ділянку у відповідності до чинного законодавства  

України. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

Про виділення земельної частки (паю) 

в натурі (на місцевості) власникам 

земельної частки (паю) громадянам  

Лугині Миколі Івановичу та Лугіні 

Василю Івановичу, та затвердження 

технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки 

в натурі (на місцевості) 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Вісімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власникам земельної 

частки (паю) громадянам  Лугині Миколі Івановичу та Лугіні Василю Івановичу, та 

затвердження технічної документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 

меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Вісімнадцята сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"26" квітня 2023 р.   смт Ємільчине № 2629 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю)      

гр. Сороці Ользі Лаврентівні та 

затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Сороки Ольги Лаврентівни, жительки с. Рудня-Іванівська, 

вул. Шевченка, 56, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 

Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи  до уваги Витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 26.02.2023 року, номер витягу НВ-

9913344492023,  відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) гр. Сороці Ользі Лаврентівні (власниці сертифіката на право на земельну 

частку (пай) серія ЖТ № 0121578), загальною площею 1,33 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

-   ділянка № 281 площею 1,33 га (рілля), кадастровий номер 1821784800:03:000:0107, за 

рахунок земель реформованого ПКСП «Пролісок», розташованих на території Ємільчинської 

селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами населеного пункту  с. 

Рудня-Іванівська. 

2. Гр. Сороці Ользі Лаврентівні провести  державну реєстрацію речового права на 

земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства  України. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Вісімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю)  гр. Сороці Ользі Лаврентівні та затвердження технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  

(на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Вісімнадцята сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"26" квітня 2023 р.   смт Ємільчине № 2630 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю)      

гр. Сороці Ользі Лаврентівні та 

затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Сороки Ольги Лаврентівни, жительки с. Рудня-Іванівська, 

вул. Шевченка, 56, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 

Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи  до уваги Витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 26.02.2023 року, номер витягу НВ-

9913344272023,  відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) гр. Сороці Ользі Лаврентівні (власниці сертифіката на право на земельну 

частку (пай) серія ЖТ № 0121227), загальною площею 1,2823 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

-   ділянка № 282 площею 1,2823 га (рілля), кадастровий номер 1821784800:03:000:0116, за 

рахунок земель реформованого ПКСП «Пролісок», розташованих на території Ємільчинської 

селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами населеного пункту  с. 

Рудня-Іванівська. 

2. Гр. Сороці Ользі Лаврентівні провести  державну реєстрацію речового права на 

земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства  України. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Вісімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

 «Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю)  гр. Сороці Ользі Лаврентівні та затвердження технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі  

(на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Вісімнадцята сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"26" квітня 2023 р.   смт Ємільчине № 2631 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю)      

гр. Костюченко Євдокії 

Броніславівні та затвердження 

технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Костюченко Євдокії Броніславівни, жительки                                  

с. Яменець,  вул. Першотравнева, 10, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  

України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок 

виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», 

беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 22.02.2023 

року, номер витягу НВ-9912796172023, Витяг з Державного земельного кадастру про земельну 

ділянку від 22.02.2023 року, номер витягу НВ-9912796072023, та Витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку від 22.02.2023 року, номер витягу НВ-99127962 

72023, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) гр. Костюченко Євдокії Броніславівні (власниці сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0127445), загальною площею 5,0701 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка №45/282(1) площею 1,3904 га (рілля), кадастровий номер 1821783200:08:000:0187;  

- ділянка №45/282(2) площею 1,1798 га (рілля), кадастровий номер 1821783200:08:000:0183;  

- ділянка №56/1154 площею 2,4999 га (сіножаті), кадастровий номер 1821783200:08:000:0170, 

за рахунок земель реформованого ПКСП «Кривотинське», розташованих на території 

Ємільчинської селищної ради Звягельського району   Житомирської області за межами 

населеного пункту с. Кривотин. 

2. Гр. Костюченко Євдокії Броніславівні провести державну реєстрацію речового права 

на земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Вісімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

 «Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю)   гр. Костюченко Євдокії Броніславівні та затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок 

в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Вісімнадцята сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"26" квітня 2023 р.   смт Ємільчине № 2632 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю)      

гр. Беляк Ніні Йосипівні та 

затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Беляк Ніні Йосипівні, жительки с. Яменець,                                        

вул. Першотравнева, 25, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України,                 

ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в 

натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги 

Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 06.03.2023 року, номер 

витягу НВ-0500244342023, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 

від 14.03.2023 року, номер витягу НВ-9914968912023, відповідно до п. 34 частини першої 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки 

постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин 

та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) гр. Беляк Ніні Йосипівні (власниці сертифіката на право на земельну 

частку (пай) серія  ЖТ  № 0127464), загальною площею 3,1417 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 18/77 площею 1,9000 га (рілля), кадастровий номер 1821783200:01:000:0132;  

- ділянка № 19/1061 площею 1,2417 га (сіножаті), кадастровий номер 1821783200:03:000:0403, 

за рахунок земель реформованого ПКСП «Кривотинське», розташованих на території 

Ємільчинської селищної ради Звягельського району   Житомирської області за межами 

населеного пункту  с. Кривотин. 

2. Гр. Беляк Ніні Йосипівні провести  державну реєстрацію речового права на земельні 

ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Вісімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

 «Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю)   гр. Беляк Ніні Йосипівні та затвердження технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі                   

(на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Вісімнадцята сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"26" квітня 2023 р.   смт Ємільчине № 2633 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю)      

гр. Беляк Ніні Йосипівні та 

затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Беляк Ніні Йосипівні, жительки с. Яменець,                                        

вул. Першотравнева, 25, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України,                

ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в 

натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги 

Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 14.03.2023 року, номер 

витягу НВ-5100288882023, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 

від 14.03.2023 року, номер витягу НВ-9914969002023, відповідно до п. 34 частини першої 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки 

постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин 

та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) гр. Беляк Ніні Йосипівні (власниці сертифіката на право на земельну 

частку (пай) серія  ЖТ  № 0127465), загальною площею 3,0010 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 18/76 площею 1,9000 га (рілля), кадастровий номер 1821783200:01:000:0133;  

- ділянка № 19/1060 площею 1,1010 га (сіножаті), кадастровий номер 1821783200:03:000:0404, 

за рахунок земель реформованого ПКСП «Кривотинське», розташованих на території 

Ємільчинської селищної ради Звягельського району   Житомирської області за межами 

населеного пункту  с. Кривотин. 

2. Гр. Беляк Ніні Йосипівні провести  державну реєстрацію речового права на земельні 

ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Вісімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

 «Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю)   гр. Беляк Ніні Йосипівні та затвердження технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі                   

(на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Вісімнадцята сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"26" квітня 2023 р.   смт Ємільчине № 2634 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю)      

гр. Яценко Андрію Юхимовичу та 

затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Яценко Андрія Юхимовича, жителя с. Велика Глумча, вул. 

Шевченка, 13, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 

Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 29.12.2022 року, номер витягу НВ-

9906944312022, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 

29.12.2022 року, номер витягу НВ-9906944362022, відповідно до п. 34 частини першої статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки 

постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин 

та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) гр. Яценко Андрію Юхимовичу (власнику сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0126297), загальною площею 2,7078 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 2/268 площею 1,4449 га (рілля), кадастровий номер 1821781800:05:000:0361;  

- ділянка № 17/1115 площею 1,2629 га (сіножать), кадастровий номер 1821781800:03:000:0249, 

за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Лесі Українки, розташованих на території 

Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами 

населеного пункту  с. Велика Глумча. 

2. Гр. Яценко Андрію Юхимовичу провести  державну реєстрацію речового права на 

земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Вісімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

 «Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю)   гр. Яценко Андрію Юхимовичу та затвердження технічної документацій 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Вісімнадцята сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"26" квітня 2023 р.   смт Ємільчине № 2635 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю)      

гр. Яценко Андрію Юхимовичу та 

затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Яценко Андрія Юхимовича, жителя с. Велика Глумча, вул. 

Шевченка, 13, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 

Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 29.12.2022 року, номер витягу НВ-

9906945312022, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 

29.12.2022 року, номер витягу НВ-9906945402022, відповідно до п. 34 частини першої статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки 

постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин 

та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) гр. Яценко Андрію Юхимовичу (власнику сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0126298), загальною площею 2,8167 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 2/270 площею 1,4132 га (рілля), кадастровий номер 1821781800:05:000:0362;  

- ділянка № 17/1110 площею 1,4035 га (сіножать), кадастровий номер 1821781800:03:000:0259, 

за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Лесі Українки, розташованих на території 

Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами 

населеного пункту  с. Велика Глумча. 

2. Гр. Яценко Андрію Юхимовичу провести  державну реєстрацію речового права на 

земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Вісімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

 «Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю) гр. Яценко Андрію Юхимовичу та затвердження технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Вісімнадцята сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"26" квітня 2023 р.   смт Ємільчине № 2636 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю)      

гр. Гаврилюк Ользі Михайлівні та 

затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Гаврилюк Ольги Михайлівни, жительки                                                

с. Малоглумчанка, вул. М. Мариніної, 18, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  

України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок 

виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», 

беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 23.02.2023 

року, номер витягу НВ-1800143042023, та Витяг з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 23.02.2023 року, номер витягу НВ-1800143062023, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  

земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі (на місцевості) гр. Гаврилюк Ользі Михайлівні (власниці земельної частки (паю) згідно 

рішення Ємільчинського районного суду від 05.08.2022 року, справа №277/515/22), загальною 

площею 3,4339 га для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 2/297 площею 1,3600 га (рілля), кадастровий номер 1821781800:05:000:0341;  

- ділянка № 19/1152 площею 2,0739 га (сіножать), кадастровий номер 1821781800:01:000:0241, 

за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Лесі Українки, розташованих на території 

Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами 

населеного пункту  с. Велика Глумча. 

2. Гр. Гаврилюк Ользі Михайлівні провести  державну реєстрацію речового права на 

земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Вісімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

 «Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю)   гр. Гаврилюк Ользі Михайлівні та затвердження технічної документацій 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Вісімнадцята сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"26" квітня 2023 р.   смт Ємільчине № 2637 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю)      

гр. Піка Наталії Іванівні та 

затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Піки Наталії Іванівни, жительки с. Підлуби,                                  

вул. Шепельова, 10, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 

55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 27.02.2023 року, номер витягу НВ-

9913469092023, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 

24.02.2023 року, номер витягу НВ-0700159232023, відповідно до п. 34 частини першої статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки 

постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин 

та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Піка Наталії Іванівні (власниці сертифіката на право на земельну 

частку (пай) серія  ЖТ  № 0267641), загальною площею 2,7686 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 22/1671 площею 2,2940 га (рілля), кадастровий номер 1821784600:04:000:1383; 

- ділянка № 24/607 площею 0,4746 га (сіножать), кадастровий номер 1821784600:04:000:0513, 

за рахунок земель реформованого ПКСП «Підлуби», розташованих на території 

Ємільчинської селищної ради Звягельського району   Житомирської області за межами 

населеного пункту  с. Підлуби. 

2. Гр. Піка Наталії Іванівні провести  державну реєстрацію речового права на земельні 

ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Вісімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

 «Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю)  гр. Піка Наталії Іванівні та затвердження технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Вісімнадцята сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"26" квітня 2023 р.   смт Ємільчине № 2638 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю)      

гр. Дубовій Лесі Михайлівні та 

затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Дубової Лесі Михайлівни, жительки смт Ємільчине, пров. 

Хмільовий, 13  керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 

Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 10.01.2023 року,  номер витягу НВ-

9900514262023, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 

10.01.2023 року, номер витягу НВ-9900514382023, відповідно до п. 34 частини першої статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки 

постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин 

та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Дубовій Лесі Михайлівні (власниці земельної частки (паю) згідно 

рішення Ємільчинського районного суду Житомирської області від 13.12.2021 року, справа 

№277/1185/21), загальною площею 2,9955 га для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 6/228 площею 1,9112 га (рілля), кадастровий номер 1821786400:03:000:1011;  

- ділянка № 12/1535 площею 1,0843 га (пасовища), кадастровий номер 

1821786400:03:000:0661, за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Мічуріна, розташованих 

на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за 

межами населеного пункту  с. Середи. 

2. Гр. Дубовій Лесі Михайлівні провести державну реєстрацію речового права на земельні 

ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Вісімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю)  гр. Дубовій Лесі Михайлівні та затвердження технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Вісімнадцята сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"26" квітня 2023 р.   смт Ємільчине № 2639 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю)      

гр. Дубовій Лесі Михайлівні та 

затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Дубової Лесі Михайлівни, жительки смт Ємільчине, пров. 

Хмільовий, 13  керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 

Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 10.01.2023 року,  номер витягу НВ-

9900514432023, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 

10.01.2023 року, номер витягу НВ-9900514502023, відповідно до п. 34 частини першої статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки 

постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин 

та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Дубовій Лесі Михайлівні (власниці сертифіката на право на земельну 

частку (пай) серія  ЖТ  № 0125603),  загальною площею 2,9752 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 6/236 площею 1,8433 га (рілля), кадастровий номер 1821786400:03:000:1019;  

- ділянка № 12/1534 площею 1,1319 га (пасовища), кадастровий номер 

1821786400:03:000:0659, за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Мічуріна, розташованих 

на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за 

межами населеного пункту  с. Середи. 

2. Гр. Дубовій Лесі Михайлівні провести державну реєстрацію речового права на земельні 

ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Вісімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю)  гр. Дубовій Лесі Михайлівні та затвердження технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Вісімнадцята сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"26" квітня 2023 р.   смт Ємільчине № 2640 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю)      

гр. Горбик Марії Миколаївні та 

затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Горбик Марії Миколаївни, жительки с. Середи,                         

вул. Василівська, 49,  керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 

55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 13.03.2023 року,  номер витягу НВ-

9914783462023, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 

14.03.2023 року, номер витягу НВ-7100211942023, відповідно до п. 34 частини першої статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки 

постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин 

та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Горбик Марії Миколаївні (власниці сертифіката на право на земельну 

частку (пай) серія  ЖТ  № 0125531), загальною площею 2,8313 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 6/224 площею 1,6718 га (рілля), кадастровий номер 1821786400:03:000:1007;  

- ділянка № 18/1818 площею 1,1595 га (сіножаті), кадастровий номер 1821786400:06:000:0594, 

за рахунок земель реформованого ПКСП ім. Мічуріна, розташованих на території 

Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами 

населеного пункту  с. Середи. 

2. Гр. Горбик Марії Миколаївні провести державну реєстрацію речового права на 

земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Вісімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю)  гр. Горбик Марії Миколаївні та затвердження технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі    (на 

місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Вісімнадцята сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"26" квітня 2023 р.   смт Ємільчине № 2641 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю)      

гр. Сапачуку Олександру 

Євгеновичу та затвердження 

технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Сапачука Олександра Євгеновича, жителя селища 

Яблунець, вул.  Горького, 18, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, 

ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в 

натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги 

Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 01.03.2023 року, номер 

витягу НВ-5100255512023, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради 

з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі на місцевості) гр. Сапачуку Олександру Євгеновичу (власнику сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0268696), загальною площею 0,7538 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 198 площею 0,7538 га (пасовища), кадастровий номер 1821782200:04:000:0164, за 

рахунок земель реформованого ПКСП ім. Кірова, розташованих на території Ємільчинської 

селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами населеного пункту  с. 

Великий Яблунець.  

2. Гр. Сапачуку Олександру Євгеновичу провести державну реєстрацію речового права 

на земельну ділянку у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 
 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Вісімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

 «Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю)   гр. Сапачуку Олександру Євгеновичу та затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок 

в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Вісімнадцята сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"26" квітня 2023 р.   смт Ємільчине № 2642 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю)      

гр. Барилюк Ганні Ігнатівні                     

та затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Барилюк Ганни Ігнатівни, жительки с. Великий Яблунець, 

вул.  Сергія Кемського, 69, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 

25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в 

натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги 

Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 10.03.2023 року, номер 

витягу НВ-9914634672023, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку 

від 10.03.2023 року, номер витягу НВ-1400032412023, відповідно до п. 34 частини першої 

статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки 

постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин 

та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Барилюк Ганні Ігнатівні (власниці сертифіката на право на земельну 

частку (пай) серія  ЖТ  № 0268222), загальною площею 5,8995 га для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 318 площею 4,8200 га (рілля), кадастровий номер 1821782200:02:000:0705;  

- ділянка № 318 площею 1,0795 га (пасовища), кадастровий номер 1821782200:02:000:0802, за 

рахунок земель реформованого ПКСП ім. Кірова, розташованих на території Ємільчинської 

селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами населеного пункту  с. 

Великий Яблунець.  

2. Гр. Барилюк Ганні Ігнатівні провести державну реєстрацію речового права на земельну 

ділянку у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Вісімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

 «Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю)  гр. Барилюк Ганні Ігнатівні та затвердження технічної документацій   із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі          

(на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Вісімнадцята сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"26" квітня 2023 р.   смт Ємільчине № 2643 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю)      

гр. Марченко Катерині 

Володимирівні                     та 

затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Марченко Катерини Володимирівни, жительки                               

с. Великий Яблунець, вул.  Центральна, 119, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного 

кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про 

порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток 

(паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 

21.03.2023 року, номер витягу НВ-9915626762023, та Витяг з Державного земельного кадастру 

про земельну ділянку від 21.03.2023 року, номер витягу НВ-0700206982023, відповідно до п. 

34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  

земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Марченко Катерині Володимирівні (власниці сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0268306), загальною площею 3,7344 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 106 площею 2,6241 га (рілля), кадастровий номер 1821782200:02:000:0719;  

- ділянка № 526 площею 1,1103 га (пасовища), кадастровий номер 1821782200:01:000:0142, за 

рахунок земель реформованого ПКСП ім. Кірова, розташованих на території Ємільчинської 

селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами населеного пункту  с. 

Великий Яблунець.  

2. Гр. Марченко Катерині Володимирівні провести державну реєстрацію речового права 

на земельну ділянку у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Вісімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

 «Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю)  гр. Марченко Катерині Володимирівні та затвердження технічної 

документацій   із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Вісімнадцята сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"26" квітня 2023 р.   смт Ємільчине № 2644 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю)      

гр. Петричак Наталії Сергіївні та 

затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Петричак Наталії Сергіївни, жительки с. Великий 

Яблунець, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону 

України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку від 02.03.2023 року, номер витягу НВ-

1800158352023, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 

01.03.2023 року, номер витягу НВ-2600147202023, відповідно до п. 34 частини першої статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки 

постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин 

та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Петричак Наталії Сергіївні (власниці сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0268652), загальною площею 2,5533 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 174 площею 1,9696 га (рілля), кадастровий номер 1821782200:02:000:0709;  

- ділянка № 520 площею 0,5837 га (пасовища), кадастровий номер 1821782200:01:000:0080, за 

рахунок земель реформованого ПКСП ім. Кірова, розташованих на території Ємільчинської 

селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами населеного пункту  с. 

Великий Яблунець.  

2. Гр. Петричак Наталії Сергіївні провести державну реєстрацію речового права на 

земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Вісімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

 «Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю)   гр. Петричак Наталії Сергіївні та затвердження технічної документацій 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Вісімнадцята сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"26" квітня 2023 р.   смт Ємільчине № 2645 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю)      

гр. Бондару Михайлу 

Володимировичу та затвердження 

технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Бондара Михайла Володимировича, жителя с. Горбове, вул.  

Лесі Українки, 32, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України,           ст. 25, 

28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі 

(на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг 

з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 06.03.2023 року, номер витягу 

НВ-9914141352023, Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 

06.03.2023 року, номер витягу НВ-9914141492023, та Витяг з Державного земельного кадастру 

про земельну ділянку від 06.03.2023 року, номер витягу НВ-9914141452023, відповідно до п. 

34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  

земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Бондару Михайлу Володимировичу (власнику сертифіката на право 

на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0120320), загальною площею 4,2930 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 5/29(1) площею 2,2801 га (рілля), кадастровий номер 1821783800:04:000:0541;  

- ділянка № 5/29(2) площею 1,5826 га (рілля), кадастровий номер 1821783800:04:000:0540;  

- ділянка № 37/1202 площею 0,4303 га (сіножаті), кадастровий номер 1821783800:04:000:0337, 

за рахунок земель реформованого ПКСП «Іскра», розташованих на території Ємільчинської 

селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами населеного пункту с. 

Мокляки. 

2. Гр. Бондару Михайлу Володимировичу провести державну реєстрацію речового права 

на земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Вісімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

«Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю)  гр. Бондару Михайлу Володимировичу та затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок 

в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Вісімнадцята сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"26" квітня 2023 р.   смт Ємільчине № 2646 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю)      

гр. Перфільєву Олександру 

Петровичу та затвердження 

технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Перфільєва Олександра Петровича, жителя с. Куліші, вул. 

Заводська, 23, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 

Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 28.02.2023 року, номер витягу НВ-

9913676282023, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 

24.02.2023 року, номер витягу НВ-4600206182023, відповідно до п. 34 частини першої статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки 

постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин 

та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Перфільєву Олександру Петровичу (власнику сертифіката на право 

на земельну частку (пай) серія  ЖТ  № 0124623), загальною площею 1,8929 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 27/1266 площею 1,6629 га (рілля), кадастровий номер 1821783400:02:000:0366;  

- ділянка № 22/503 площею 0,2300 га (пасовища), кадастровий номер 1821783400:07:000:0982, 

за рахунок земель реформованого ПКСП «ім. Шевченка», розташованих на території 

Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами 

населеного пункту  с. Куліші. 

2. Гр. Перфільєву Олександру Петровичу провести державну реєстрацію речового права 

на земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Вісімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

 «Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю) гр. Перфільєву Олександру Петровичу та затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок 

в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Вісімнадцята сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"26" квітня 2023 р.   смт Ємільчине № 2647 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю)      

гр. Кручку Андрію Петровичу             

та затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Кручка Андрія Петровича, жителя с. Осова, керуючись ст. 

12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України «Про 

землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних 

ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного земельного 

кадастру про земельну ділянку від 03.02.2023 року, номер витягу НВ-7100089112023, та Витяг 

з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 18.02.2023 року, номер витягу 

НВ-3200303742023, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Кручку Андрію Петровичу (власнику сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія ЖТ № 0123005), загальною площею 2,1531 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 44/207 площею 1,7170 га (рілля), кадастровий номер 1821782000:02:000:1316;  

- ділянка № 51/1719 площею 0,4361 га (сіножаті), кадастровий номер 1821782000:02:000:1319, 

за рахунок земель реформованого ПКСП «Перемога», розташованих на території 

Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами 

населеного пункту с. Велика Цвіля. 

2. Гр. Кручку Андрію Петровичу провести державну реєстрацію речового права на 

земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Вісімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

 «Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю)  гр. Кручку Андрію Петровичу та затвердження технічної документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі  

(на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Вісімнадцята сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"26" квітня 2023 р.   смт Ємільчине № 2648 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю)      

гр. Миколаєнко Ніні Степанівні             

та затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Миколаєнко Ніни Степанівни, жительки смт Ємільчине, 

вул. Садова, 35, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 

Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 01.03.2023 року, номер витягу НВ-

1800156552023, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 

09.02.2023 року, номер витягу НВ-6300078662023, відповідно до п. 34 частини першої статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки 

постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин 

та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Миколаєнко Ніні Степанівні (власниці сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія ЖТ № 0122246), загальною площею 2,6982 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 58/717 площею 2,4232 га (рілля), кадастровий номер 1821782000:06:000:0085;  

- ділянка № 51/1660 площею 0,2750 га (пасовища), кадастровий номер 

1821782000:02:000:1318, за рахунок земель реформованого ПКСП «Перемога», розташованих 

на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за 

межами населеного пункту с. Велика Цвіля. 

2. Гр. Миколаєнко Ніні Степанівні провести державну реєстрацію речового права на 

земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Вісімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

 «Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю)  гр. Миколаєнко Ніні Степанівні та затвердження технічної документацій 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Вісімнадцята сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"26" квітня 2023 р.   смт Ємільчине № 2649 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю)      

гр. Кириловець Марії Аркадіївні             

та затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Кириловець Марії Аркадіївни, жительки смт Рокитне, вул. 

Видок, 6, Рівненської області, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, 

ст. 25, 28, 55 Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в 

натурі (на місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги 

Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 27.02.2023 року, номер 

витягу НВ-4600213182023, Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 

01.03.2023 року, номер витягу НВ-1800156642023, та Витяг з Державного земельного кадастру 

про земельну ділянку від 01.03.2023 року, номер витягу НВ-1800156622023, відповідно до п. 

34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  

земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Кириловець Марії Аркадіївні  (власниці сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія ЖТ № 0122325), загальною площею 2,6875 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 44/224 площею 2,2505 га (рілля), кадастровий номер 1821782000:02:000:1320;  

- ділянка № 48/1413(1) площею 0,1555 га (пасовища), кадастровий номер 

1821782000:02:000:1188; 

- ділянка № 48/1413(2) площею 0,2815 га (пасовища), кадастровий номер 

1821782000:02:000:1190, за рахунок земель реформованого ПКСП «Перемога», розташованих 

на території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за 

межами населеного пункту с. Велика Цвіля. 

2. Гр. Кириловець Марії Аркадіївні провести державну реєстрацію речового права на 

земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Вісімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

 «Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю)  гр. Кириловець Марії Аркадіївні  та затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок 

в натурі (на місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Вісімнадцята сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"26" квітня 2023 р.   смт Ємільчине № 2650 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю)      

гр. Прищепі Людмилі Василівні             

та затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Прищепи Людмили Василівни, жительки с. Серби, 

керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 Закону України 

«Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з Державного 

земельного кадастру про земельну ділянку від 01.03.2023 року, номер витягу НВ-

1800156602023, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 

01.03.2023 року, номер витягу НВ-1800156532023, відповідно до п. 34 частини першої статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки 

постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин 

та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Прищепі Людмилі Василівні (власниці сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія ЖТ № 0122291), загальною площею 2,5933 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 55/653 площею 2,3590 га (рілля), кадастровий номер 1821782000:02:000:0901;  

- ділянка № 42/1398 площею 0,2343 га (сіножаті), кадастровий номер 1821782000:02:000:1207, 

за рахунок земель реформованого ПКСП «Перемога», розташованих на території 

Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами 

населеного пункту с. Велика Цвіля. 

2. Гр. Прищепі Людмилі Василівні провести державну реєстрацію речового права на 

земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Вісімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

 «Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю)  гр. Прищепі Людмилі Василівні та затвердження технічної документацій 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Вісімнадцята сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"26" квітня 2023 р.   смт Ємільчине № 2651 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю)      

гр. Подейко Людмилі Вікторівні 

та затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Подейко Людмили Вікторівни, жительки с. Мала Глумча, 

вул. Шевченка, 37, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 

Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 23.11.2022 року, номер витягу НВ-

5600784962022, Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 15.11.2022 

року, номер витягу НВ-3201298932022, та Витяг з Державного земельного кадастру про 

земельну ділянку від 30.11.2022 року, номер витягу НВ-1800661632022, відповідно до п. 34 

частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 

враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  

земельних відносин та екології, сесія селищної ради 

ВИРІШИЛА: 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Подейко Людмилі Вікторівні (власниці сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія ЖТ № 0121744), загальною площею 3,0839 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 8/1052 площею 2,4506 га (рілля), кадастровий номер 1821783600:01:000:0313;  

- ділянка № 13/124(1) площею 0,3876 га (сіножаті), кадастровий номер 

1821783600:01:000:0312; 

 - ділянка № 13/124(2) площею 0,2457 га (пасовища), кадастровий номер 

1821783600:04:000:0334, за рахунок земель реформованогоПКСП «Правда»,  розташованих на 

території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області за 

межами населеного пункту  с. Мала Глумча. 

2. Гр. Подейко Людмилі Вікторівні провести  державну реєстрацію речового права на 

земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Вісімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

 «Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю)  гр. Подейко Людмилі Вікторівні та затвердження технічної документацій 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 

 

 

 



 
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 
Вісімнадцята сесія, 

друге пленарне засідання 

 VIІI скликання 

"26" квітня 2023 р.   смт Ємільчине № 2652 

 

Про виділення земельної частки 

(паю) в натурі (на місцевості) 

власнику земельної частки (паю)      

гр. Штилю Василю Антоновичу та 

затвердження технічної 

документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на 

місцевості) 

 

 

Розглянувши звернення гр. Штиля Василя Антоновича, жителя с. Мала Глумча,     вул. 

Слобідська, 3, керуючись ст. 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу  України, ст. 25, 28, 55 

Закону України «Про землеустрій», Законом України «Про порядок виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)», беручи до уваги Витяг з 

Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 28.02.2023 року, номер витягу НВ-

5600158812023, та Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 

27.02.2023 року, номер витягу НВ-6800184362023, відповідно до п. 34 частини першої статті 

26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки 

постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин 

та екології, сесія селищної ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити в натурі (на місцевості) земельну частку (пай) та затвердити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 

натурі на місцевості) гр. Штилю Василю Антоновичу (власнику сертифіката на право на 

земельну частку (пай) серія ЖТ № 0121899), загальною площею 2,6969 га для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва, в тому числі:  

- ділянка № 22/1179 площею 2,0434  га (рілля), кадастровий номер 1821783600:04:000:0352;  

 - ділянка № 27/173 площею 0,6535 га (пасовища), кадастровий номер 1821783600:05:000:0459, 

за рахунок земель реформованого ПКСП «Правда»,  розташованих на території Ємільчинської 

селищної ради Звягельського району Житомирської області за межами населеного пункту  с. 

Мала Глумча. 

2. Гр. Штилю Василю Антоновичу провести  державну реєстрацію речового права на 

земельні ділянки у відповідності до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням данного рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології. 

 

 

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК 

 



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ 

Вісімнадцята сесія друге пленарне засідання VIІІ скликання 

 «Про виділення земельної частки (паю) в натурі (на місцевості) власнику земельної 

частки (паю)  гр. Штилю Василю Антоновичу та затвердження технічної документацій 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на 

місцевості)». 

 

Волощук С.В. – селищний голова за 

Авраменко В.Г. за 

Алілуйко О.А. відсутній 

Афанасьєва Л.І. за 

Бацюн І.В. відсутній 

Бацюн Н.А. за 

Ващенко Л.М. відсутній 

Верещинська  Л.О. за 

Дибайло В.Д. відсутній 

Дідус О.Я. відсутній 

Жека С.Л. відсутній 

Жилюк Р.С. за 

Канарський Б.Ф. за 

Ковичка М.В. за 

Лісова О.В. відсутня 

Лісовий В.П. за 

Лозко О.О. за 

Лугина В.В. за 

Лугина О.М. за 

Маринін О.В. за 

Мельник О.С. відсутній 

Остапчук І.П. за 

Прокопов  Ю.П. за 

Романчук Н.В. за 

Філоненко  Ф.М. за 

Фомішина Г.М. за 

Цмокалюк А.Ю. за 

 

 

ПІДСУМОК 
Відсутні «За» «Проти» «Утримались» 

8 19 - - 

 

_____________________________    _____________________________ 

  (підпис члена лічильної комісії)      (підпис члена лічильної комісії) 

 




